
Nabídka bude obsahovat:

• Obsah nabídky

• Krycí list nabídky

• Návrh smlouvy podepsané oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče

• Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace

• Uchazeč v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 ZVZ je povinen učinit součástí 

nabídky tyto údaje:

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele,

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 

lhůtě pro podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom. že neuzavřel a neuzavře v souvislosti se zadávanou 

veřejnou zakázkou dohodu zakázanou dle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 

hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů.

• Nabídku podá uchazeč písemně v jednom originále a jedné kopii v souladu 

s podmínkami zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. Každý ze svazků 

bude čitelně označen, zda se jedná o „originál“ nabídky a nebo „kopie“. Nabídka 

bude zpracována v českém jazyce (listiny v jiném jazyce budou doplněny úředním 

překladem do českého jazyka) v písemné formě. Veškeré listy nabídky jak u originálu, 

tak u kopie budou zřetelně označeny číselnou řadou.

• Veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem, aby byly dobře čitelné. 

Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 

v omyl.

• Dodavatel vloží nabídku do obálky, kterou na uzavřené straně opatří razítkem a 

podpisem oprávněné osoby a na přední straně znatelně označí

„ Dodávky- Spinální implantáty “
N E O T V Í R A T

18



Podání nabídky dle § 69 zákona

• Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

• Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci.

• Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 

nebo subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 

vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí 

z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel 

bezodkladně písemně oznámí uchazeči.

14. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek

Lhůta pro doručení nabídek je 17. 12. 2015 do 9,00 hod.
Nabídky se podávají písemně. Uchazeč podá nabídku v listinné podobě na podatelnu 

Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha, U vojenské 

nemocnice 1200, Praha 6. Nabídky podané elektronicky zadavatel nepřipouští.

Úřední hodiny podatelny: PO -  Čt -  8,00 -  15,00, Pá: 8,00 -  13,00 hod.

Otevírání obálek dne 17. 12. 2015 v 9,30 hod. v sídle zadavatele, Ústřední 
vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha, U vojenské 

nemocnice 1200, Praha 6,16902, budova F 1, č. dveří P 19.

Otevírání obálek se mohou zúčastnit za každého uchazeče max. 2 osoby, s tím, že 

se musí jednat o osobu oprávněnou jednat jménem zájemce či za zájemce. Toto 

prokáže předložením průkazu totožnosti ve spojení s aktuálním výpisem 

z obchodního rejstříku (platí pro statutární zástupce uchazeče), příp. předložením 

průkazu totožnosti ve spojení s aktuálním výpisem z obchodního rejstříku a plnou 

mocí (platí pro osoby, které nejsou statutárními zástupci uchazeče).

19



15. Přílohy zadávací dokumentace

1. Krycí list nabídky

2. Technické specifikace a požadavky

3. Tabulka pro zpracování cenové nabídky

4. Návrh kupní smlouvy

5. Návrh smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání

Ústřední vojenská nemocnice -  

Vojenská fakultní nemocnice Praha 

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D.

20


